
Evidenční číslo: 5265/25-M
Číslo jednací: OSM/25/206/

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:
Zastoupen:
Jednající v technických 
věcech za objednatele:

dále jen („objednatel")

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

a

Název:
Sídlo:
Zasílací adresa:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:
Zastoupen:
Jednající v technických 
věcech za dodavatele:

City Upgrade s.r.o.
Sokolská 317, 549 41 Červený Kostelec
Školská 1736/12, 110 00 Praha 1
02756021
CZ02756021

(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.3.2023 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo, jejímž předmětem bylo 
„Studie urbanistické koncepce a Územní studie lokality Koňský trh v Turnově". Tento 
dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí o zásadách a postupech zadávání veřejných 
zakázek městem Turnov.

2. Strana Město Turnov je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav



vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. OSM/24/1470/KAZ ze doe.L3.2023

rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření.

Ill

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel: Objednatel: 06 Ol 1025

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Evid.č.: 43762/24-MUTU 
Č.j.: OSM/24/1470/

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/22/1456/PIM ze dne 27.10.2021

(dále jen "Smlouva")

Akce: „Studie urbanistické koncepce a Územní studie 
lokality Koňský trh v Turnově"

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:
Zastoupen:
Jednající v technických
věcech za objednatele:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

a

Dodavatel:

Název:
Sídlo:
Zasílací adresa:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:
Zastoupen:
Jednající v technických 
věcech za dodavatele:

City Upgrade s.r.o.
Sokolská 317, 549 41 Červený Kostelec
Školská 1736/12, 110 00 Praha 1
02756021
CZ02756021

(dále jen dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb 
občanského zákoníku, v platném zněni, tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen

„Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na změně termínu ukončení zakázky.

1



S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany 
dohodly na těchto změnách Smlouvy:

Článek III. - doba a místo plnění

Termín dokončení díla — článek III - text se mění:
- Dokončeni upravené studie urbanistické koncepce ... do 31.3.2023

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že 
nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží dodavatel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

V Praze dne 1.3.2023 V Turnově dne 1.3.2023

Zh l

2


		2025-02-17T15:58:43+0000
	Not specified




